POLIETILENE LINEARE BASSA
DENSITÀ (PELLD)
Tubo lineare flessibile in LLDPE. Flessibilità, resistenza alla trazione e resistenza alle
fratture in ambiente attivo (ESCR) ne fanno la scelta migliore tra i polietileni della
nostra gamma.
CARATTERISTICHE
Tubo in Polietilene Linerare Bassa Densità (LLDPE), grado alimentare,
semiflessibile stabilizzato alla luce. Il polietilene offre ad un prezzo modesto un tubo

Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TPLLD2X4 2 mm 4 mm 1 mm 15 mm 30 BAR T
TPLLD2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 20 mm 20 BAR N T
TPLLD4X6 4 mm 6 mm 1 mm 30 mm 18 BAR N A T
TPLLD4.35X6.35 4.35 mm 6.35 mm 1 mm 35 mm 16 BAR N T
TPLLD5X8 5 mm 8 mm 1.5 mm 35 mm 20 BAR N T
TPLLD6X8 6 mm 8 mm 1 mm 60 mm 12 BAR N T
TPLLD6.35X9.52 6.35 mm 9.52 mm 1.585 mm 50 mm 17 BAR N T
TPLLD8X10 8 mm 10 mm 1 mm 90 mm 10 BAR N T
TPLLD9X12 9 mm 12 mm 1.5 mm 85 mm 12 BAR N T
TPLLD9.52X12.7 9.52 mm 12.7 mm 1.59 mm 90 mm 12 BAR N T
TPLLD10X12 10 mm 12 mm 1 mm 135 mm 8 BAR N T
TPLLD12X14 12 mm 14 mm 1 mm 185 mm 6 BAR N T
TPLLD12X16 12 mm 16 mm 2 mm 115 mm 12 BAR T
TPLLD14X16 14 mm 16 mm 1 mm 240 mm 6 BAR T
TPLLD15X18 15 mm 18 mm 1.5 mm 200 mm 8 BAR T
TPLLD16X20 16 mm 20 mm 2 mm 180 mm 10 BAR T
2/3
PRESSIONE/TEMPERATURA
Temperature di utilizzo: da -20°C a 70°C
Fattore di sicurezza su pressione di scoppio: 3:1